





Postulaty matek, żon i sióstr...

KOBIETY współgospodarzami osiedli

SPÓŁDZIELCZE OSIEDLA W ŁODZI ZAMIESZKUJE OKOŁO 20 TYS. KOBIET...

Pod adresem władz spółdzielni kobiety kierują propozycje, aby w istniejących 35 placówkach kulturalno-osiędlanych zorganizować...

W Osiedlu Zarzew natomiast trzeba jak najszybciej wybudować złobek i przychodnię lekarską...

Pożegnanie kamienic...



Zrosły się mocno z naszym miastem, ale nadszedł ich kres. Oto już chyba ostatnie zdjęcie dwu kamienic łódzkich...

Łódzkie tramwaje będą czystsze? Jeszcze jedna „matka wynalazku“

Jeśli przesadzimy twierdząc, że łódzkie tramwaje należą do najbrudniejszych w kraju...

J. POTĘGA

Male mieszkania osiedlowe nie pozwalają na podejmowanie większej liczby gości...

Kobiety postulują także przedłużenie godzin pracy sklepów spożywczych w pobliżu Osiedla Zbiorcza...

Kobiety proszą o przedłużenie pracy niektórych przedszkoli, co ułatwiłoby życie robotnicom...

Z sadu Kara za rozbój

4 października ub. roku 13-letni W. S. poszedł do lasu na grzyby. Tam podszedł do niego młody mężczyzna...

DZIĘKI TWEJ KRWI SERCE MOJE BIJE

Wczasy nad polskim morzem i w górach Wycieczki zagraniczne do krajów zaprzyjaźnionych Po słońce i przygodę do Azji Środkowej A może do Indii?

Także za pośrednictwem Sports-Tourist będzie można spędzić urlop nad morzem i w górach...

więc nad morzem, m. in. w Swinoujściu, a w górach w Zakopanem. Jak na potrzeby 800-tys. miasta i nie mniej licznego województwa...

niejsze trasy swego kraju, żądając jedynie abyśmy z góry opłaciłi noclegi w hotelach i pełne utrzymanie...

Organizatorzy proponują już nie kilka, a kilkadziesiąt różnych tras wycieczkowych...

TU TŁOK, TAM PUSTKA

L. D.: Dlaczego „Orbis“ prowadzi tak dziwną politykę wobec swych pracowników i klientów?

NTU 303-04 odpowiada w godz. 10-11 oprócz sobót

kowskiej 68, planowany remont lokalu przy Pl. Wolności, który opóźniało oczekiwanie na skonkretyzowanie decyzji...

Od 4 grudnia jednak po bieżącym remoncie lokalu „Orbis“ przy Pl. Wolności przeniesiono do niego z ul. Wschodniej personel sprzedający bilety PKS...

I dlatego teraz zdaniem dyrekcji „Orbisu“ we wszystkich placówkach sytuacja jest już prawidłowa.

Studenci za ladą?

Łódzkie przedsiębiorstwa handlowe w niektórych okresach roku, zwłaszcza przed świętami, mają dość duże trudności w obsadzeniu personelem wszystkich sklepów...

Ostatnio z taką propozycją zwrócili się Łódzcy handlowcy do studentów. Wiadomo, kłeszeń studentka nie jest najzwyklejszą...

CO ? GDZIE ? KIEDY ?

Table with columns for 'WAZNE TELEFONY', 'TEATRY', 'MUZEA', 'KINA', and various theater listings including 'WŁÓKNIARZ', 'WOLNOŚĆ', 'ZACHĘTA', 'STYLÓWY', 'STUDIO', 'TATRY', 'CZAJKA', 'DKM', 'KOLEJARZ', 'LDK', 'ADRIA', 'GDYNIA', 'HALKA', '1 MAJA', 'POLESIE', 'POPULARNE', 'PRZEDWIOSNIE', 'MLODA GWARDIA', 'MUZA', 'POKOJ'.

WIELKI KONKURS P i R

NASZ KONKURS pod hasłem „DANIA Z RYB SMACZNE I ZDROWE“ DOBIEGA KONCA. Do 4 marca br. oczekujemy na propozycje naszych Czytelników...

KUPON uprawniający do wzięcia udziału w konkursie „DANIA Z RYB SMACZNE I ZDROWE“ Imię i nazwisko Adres

